
Anteckningar från Innemöte i IOGT-NT lokal 2026 01 21

Vi träffades för första gången i IOGT-NTO lokal i Algutsrum. Anledningen 
till att vi valde lokalen var en kostnadsfråga. Vi kommer billigare undan. 
Lokalen visar sig fungera alldeles utmärkt till våra träffar.

Information angående Riksfototräffen
1. Sponsring och stöd
Styrelsen har arbetat under året med att söka stöd och sponsring till 
kommande RIFO. Vi har lyckats få stöd och sponsring från flera instanser. Vi 
har hittills fått ihop 76.750 i bidrag- och sponsorstöd. Vi jobbar vidare med att 
samla in ytterligare stöd till evenemanget.

2. Bildbidrag till Riksfotoutställningen
Det dags att fundera på vilka bilder du vill lämna in till årets RIFO, om du 
inte redan har gjort det. Sista inlämningsdag är den 31 jan. Om avser att 
lämna in påsiktsbilder, kan du lämna dem personligen till Maud Karlsson 
senast ovannämnd datum. Här finner du information om inlämningen, 
https://www.svenskfotografi.org/rifo/inbjudan-till-
riksfotoutstallningen-2026/

3. Workshop med Hans Strand
Som en lockande aktivitet har vi engagerat landskap fotografen Hans Strand 
till att hålla en halvdags workshop torsdagen den 14 maj. Han komma att 
hålla föredrag om landskapsfotografi och berätta en del om sitt liv som 
fotograf. Det blir också praktiska övningar i landskapet. Spännande och 
inspirerande. Du kan läsa om detta i senaste nummer av Exponera!, https://
www.svenskfotografi.org/wp-content/uploads/2025/12/EXPONERA-fran-
RSF-nr-1-2026-.pdf

Projektet Fågelboken
Arbetet med fågelboken är färdigt. Boken är redo för tryck. Klubben vill tacka 
alla som har varit inblandade i arbetet, främst Jörg och Ramona som lett 
projektet. Nu hoppas vi på stort intresse och att vi får många förbeställningar. 
En första upplaga på 50 böcker kommer att tryckas. Vi ämnar göra böckerna 
tillgängliga för försäljning på flera platser. 
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Vårens program
Vi har flyttat den tänkta fotomaraton från den 8 feb till den 15 mars. En 
arbetsgrupp kommer att tillsättas för att göra en plan för dagen. Det behövs 
folk som kan ställa upp i arbetet. Anmäl dig gärna!

Förberedelser inför årsmötet
Planering inför kommande årsmöte pågår. Agenda är snart färdig och 
inbjudan skickas ut snart. En sak som valberedningen arbetar på är att fixa 1 
ny ledamot och 1 ny suppleant till styrelsen. Känner du att är intresserad av 
styrelsearbete kan du höra av dig. Att arbeta i styrelsen är både inspirerande 
och spännande och inte alls så betungande som många tror. 

Långresa till 2027
Vi har bestämt att inte planera in någon resa för 2026. Vi tänker däremot att 
det skulle vara trevligt att ha en resa till 2027 till en plats längre bort. Inget är 
bestämt, men platser som Italien, Tyskland och Rumänien har nämnts. Vi 
återkommer under året med våra tankar.

Vi välkomnade vår nya medlem Gunnar Molin. Gunnar är egentligen en 
nygammal medlem som var med i klubben på 80-talet. Efter ett år i Kalmar 
fotoklubb vill han testa hur det är att vara med ÖFK. Vi hoppas att vi kan 
göra honom nöjd. 

Den trevliga kvällen avslutades med bildvisningar av bilder från Staffan  och 
Maud. 


